PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE 6 
(SEIS) PAINÉIS DE LED DE EMBUTIR NO GESSO, COM DIMENSÕES DE 62 X 62 CM E 
LUZ BRANCA
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.079,40 (um mil e setenta e nove reais e quarenta centavos),. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o Art. 75 inciso II da Lei 14.133/2021.
INFORMAÇÕES:www.imbuia.sc.leg.br; ou compras@imbuia.sc.leg.br (a/c Daniel)  
.

Imbuia, em 03 de novembro de 2025.

Jorge Luiz Sardo
Presidente